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Klage på vedtatt reguleringsplan for Ballerud - Johs Faales vei 80-100 - Kleivveien 22 – 
områderegulering 

Jeg viser til vedtak i Bærum kommunestyre den 30. mars 2022, hvor kommunestyret under dissens 
vedtok å godkjenne ovenfor nevnte reguleringsplan, og påklager herved vedtaket til Statsforvalteren i 
Oslo og Viken grunnet saksbehandlingsfeil. 

Den vedtatte reguleringsplanen innebærer adkomsttrafikk til rundt 40 nye boliger gjennom 
Gartnerveien, en allerede sterkt trafikkert vei som passerer Stabekk barneskole. Stabekk barneskole 
har adkomst fra Gartnerveien, og veien er mye brukt som skolevei for barn som går alene til skolen fra 
7-årsalderen. Jeg stiller meg uforstående til at Gartnerveien oppfyller Bærum kommunes veinormal 
for denne type vei. 

Det faktum at utbyggingen vil medføre økt trafikk forbi en barneskole burde etter min vurdering gjøre 
at dette forholdet ble analysert i trafikk- og mobilitetsanalysen som er utarbeidet i forbindelse med 
reguleringsplanen. Likevel nevnes ikke dette forholdet med ett eneste ord i den offentliggjorte trafikk- 
og mobilitetsanalysen. Flere av naboene i området har påpekt denne mangelen flere ganger, både 
skriftlig i høringsinnspill og muntlig i et planutvalgsmøte. Det er i det siste innført parkeringsforbud i 
store deler av Gartnerveien, men som beboer i området, og far til barn som skal ha denne veien som 
skolevei, har jeg en forventning om at det utredes om Gartnerveien faktisk egner seg for den økte 
trafikkmengden utbyggingen vil medføre, eller om det må gjøres kompenserende tiltak i form av 
oppgradering av veien, endring av adkomstløsningene eller nedskalering av prosjektet. Denne 
utredningen må inkluderes i en offentlig tilgjengelig trafikk- og mobilitetsanalyse. 

Jeg oppfatter derfor at Bærum kommunestyre ble forelagt mangelfull saksdokumentasjon i forkant og 
ved behandlingen av reguleringsplanen, og mener vedtaket av 30. mars 2022 må kjennes ugyldig. 

Med vennlig hilsen 
Knut Rundhovde Sørngård 


